
 

2022 年 3 月 24 日 

取引先各位 

株式会社巴コーポレーション 

代表取締役社長 

深沢 隆 

 

広島営業所閉鎖に関するお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度長年ご愛顧賜りました広島営業所は 2022 年 3 月 31 日をもちまして閉鎖す

ることとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

 なお、広島営業所の業務は今後下記の通り引継ぎ、より一層皆様の信頼にお応えできる

ようさらなる努力をして参ります。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも従前通りのご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

閉鎖後の連絡先 

    株式会社巴コーポレーション 大阪支店 

    〒５３０－００４３ 大阪府大阪市北区天満２－１－３１ KC―DoDo ビル７F 

    TEL ０６－６３５２－５０３１ 

    FAX ０６－６３５２－０５８３ 

 

以上 

 


